

Callegari Vernici



CATALOGO PRODOTTI

2025

SOMMARIO

Smalti A Rapida Essiccazione 2

SMALTI A RAPIDA
ESSICCAZIONE



MIROSINT LUCIDO INDUSTRIALE RV9014

Finitura alchidica monocomponente a medio alto residuo secco a rapida essiccazione.

Il rivestimento, dopo completa polimerizzazione, è caratterizzato da:

- medio/alto residuo secco;
- buona elasticità.

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 15,16 IVA Esclusa € 15,16/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 34,67 IVA Esclusa € 13,87/Kg_L
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 64,26 IVA Esclusa € 12,85/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 120,90 IVA Esclusa € 12,09/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 231,64 IVA Esclusa € 11,58/Kg_L



SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C

Smalto sintetico a rapida essiccazione.

Smalto satinato, adatto per sistemi di verniciatura di manufatti diversi posti preferibilmente all'interno e all'esterno.

Fuori polvere: 30'
Asciutto al tatto: 8h
Essiccazione completa: 12h
Resa teorica: 8,8 m2/kg
Gloss: 45-55

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 11,56 IVA Esclusa € 11,56/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 26,31 IVA Esclusa € 10,52/Kg_L
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 48,44 IVA Esclusa € 9,69/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 90,66 IVA Esclusa € 9,07/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 173,11 IVA Esclusa € 8,66/Kg_L



SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO M

Smalto sintetico a rapida essiccazione.

Smalto lucido caratterizzato da ottima brillantezza e pienezza.

Fuori polvere: 30'
Asciutto al tatto: 6h
Essiccazione completa: 12h
Resa teorica: 8.4 m2/kg
Gloss: 85 - 95

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 13,77 IVA Esclusa € 13,77/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 31,23 IVA Esclusa € 12,49/Kg_L

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 57,62 IVA Esclusa € 11,52/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 107,79 IVA Esclusa € 10,78/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 205,74 IVA Esclusa € 10,29/Kg_L



RE IND 31

Smalto sintetico a rapida essiccazione.

Smalto lucido caratterizzato da ottima brillantezza e pienezza, distensione, bassa tendenza alle colature e rapida essiccazione.

Fuori polvere: 30’
Asciutto al tatto: 6h
Essiccazione completa: 12h
Resa teorica: 10.1 m2/kg
Gloss: 85-95

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 15,49 IVA Esclusa € 15,49/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 35,08 IVA Esclusa € 14,03/Kg_L
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 64,67 IVA Esclusa € 12,93/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 121,07 IVA Esclusa € 12,11/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 231,15 IVA Esclusa € 11,56/Kg_L



RE IND 37

Smalto sintetico a rapida essiccazione.

Smalto opaco a base di resine alchidiche modificate caratterizzato da ottima pienezza, distensione, bassa tendenza alle colature e rapida essiccazione.

Fuori polvere: 30'
Asciutto al tatto: 6h
Essiccazione completa: 12h
Resa teorica: 8,9 m2/kg
Gloss: 0-10

FORMATO	COLORE	Prezzo
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 14,02 IVA Esclusa € 14,02/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 31,97 IVA Esclusa € 12,79/Kg_L
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 58,85 IVA Esclusa € 11,77/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 110,08 IVA Esclusa € 11,01/Kg_L
20 Kg	Colorato A Tintometro	€ 210,08 IVA Esclusa € 10,50/Kg_L

INDICE ALFABETICO

M

MIROSINT LUCIDO INDUSTRIALE RV9014 2

R

RE IND 31 4

RE IND 37 5

S

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO C 3

SUPERSINTEOL RAPIDO INDUSTRIALE TIPO M 3



VERNICI PER

EDILIZIA

INDUSTRIA

FALEGNAMERIA

CALLEGARI VERNICI

**strada prov.le Voghera-
Genestrello n°9**

27050 Codevilla (PV)

Tel. 0383/373124

e-mail:

callegarivernici@alice.it

www.callegarivernici.it

